
令 和 ６ 年 ３ 月 １ 日 
新旧ＰＴＡ役員 様 

堺 市 立 八 上 小 学 校 
Ｐ Ｔ Ａ 会 長  工 藤  あ か ね 

 
新旧役員会の開催について（ご案内） 

 
 早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素より、本ＰＴＡの活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 
 さて、本年度末を迎え、引き継ぎの時期となってまいりました。つきましては、下記の

ように新旧の役員会を開催し、引き継ぎ等を行いたいと思います。お忙しい所とは存じま

すが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．日 時   令和６年３月８日（金） 
               午後７時３０分より～ 
 
２．場 所   堺市立八上小学校  ミーティングルーム 
 
３．案 件 
        引き継ぎ 
        新体制の役割分担 
        今後の日程の確認 
        その他 
 
※同日午後７時より、各地区新育成委員による委員長選出・顔合わせを行います。 
連絡が遅くなり、大変申し訳ありませんでした。 


